
ANUNCIO de 9 de julio de 2010 sobre notificación de resolución del
procedimiento de actualización de datos obrantes en el Registro de
Demandantes del Plan Especial de Vivienda, en el expediente
n.º 2010-000782. (2010082710)

Habiéndose intentado la notificación, en debida forma, de la resolución por la que se esti-
ma totalmente la solicitud de actualización de datos obrantes en el Registro de Deman-
dantes del Plan Especial de Vivienda, de los que figuran como interesados en el Anexo
adjunto, y considerando que la publicación del acto en el DOE y, a través de edictos, en el
tablón de anuncios del correspondiente Ayuntamiento, lesiona derechos o intereses legíti-
mos, se procede, de conformidad con los artículos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común, a la publicación de esta somera indicación del contenido del acto,
advirtiendo a los interesados que en el plazo de un mes a contar desde la publicación del
presente anuncio, podrán personarse en la Dirección General de Vivienda y Arquitectura
de la Consejería de Fomento sita en la Avenida de las Comunidades, s/n., en Mérida, al
objeto de conocer el contenido íntegro del mencionado acto, y recoger, en su caso, el
certificado de inscripción.

Mérida, a 9 de julio de 2010. El Jefe de Sección de Análisis y Control del Mercado Inmobilia-
rio, JOSÉ ANTONIO VILLALBA CALDERÓN.

A N E X O

NOMBRE Y APELLIDOS NIF N.º EXPEDIENTE

Óscar Elías Marín 08874930N 2010-000782

• • •

ANUNCIO de 5 de agosto de 2010 sobre desistimiento del procedimiento
de contratación de la obra de “Reparación del aspecto exterior,
adecuación de espacios comunes e instalación de ascensores en el grupo
de 96 viviendas de promoción pública en la barriada de La Data de
Plasencia”. Expte.: OBR0210081. (2010082881)

La Secretaría General de la Consejería de Fomento, advertido error en el presupuesto de licita-
ción, ha acordado el desistimiento del procedimiento de contratación de “Reparación del aspecto
exterior, adecuación de espacios comunes e instalación de ascensores en el grupo de 96 vivien-
das de promoción pública en la barriada de La Data de Plasencia”, expediente: OBR0210081, por
lo que,

Miércoles, 11 de agosto de 2010
20763NÚMERO 154



RESUELVE:

Dejar sin efecto el anuncio de licitación para la contratación de “Reparación del aspecto exte-
rior, adecuación de espacios comunes e instalación de ascensores en el grupo de 96 viviendas de
promoción pública en la barriada de La Data, en Plasencia”, expediente: OBR0210081, publicado
en el Diario Oficial de Extremadura número 132, de 12 de julio de 2010 sin perjuicio de que
próximamente se inicie un nuevo proceso de licitación.

Mérida, a 5 de agosto de 2010. El Secretario General (PD de 24/07/07, DOE n.º 87, de
28/07/07), la Directora General de Transportes (PS de 21/06/2010, DOE n.º 123, de
29/06/10), JUSTA NÚÑEZ CHAPARRO.

CONSEJERÍA DE INDUSTRIA, ENERGÍA Y MEDIO AMBIENTE 

ANUNCIO de 15 de junio de 2010 sobre autorización administrativa de
instalación eléctrica. Ref.: 06/AT-001788/017328. (2010082779)

Visto el expediente iniciado en este Servicio de Ordenación Industrial, Energética y Minera de
Badajoz a petición de: Endesa Distribución Eléctrica, SL, con domicilio en: Badajoz, Parque
de Castelar, 2 solicitando autorización administrativa para el establecimiento de una instala-
ción eléctrica cuyas características principales son las siguientes:

LÍNEA ELÉCTRICA:

Origen: apoyo existente A-507.

Final: apoyo A-417064 de la línea CEPAMSA.

Términos municipales afectados: Arroyo de San Serván.

Tipo de línea: aérea.

Tensión de servicio en kV: 20.

Materiales: homologados.

Conductores: Aluminio acero.

Longitud total en km: 0,748.

Apoyos: metálicos.

Número total de apoyos de la línea: 4.

Crucetas: metálicas. Bóveda.

Aisladores: 

Tipo Material

Suspendido Vidrio

Miércoles, 11 de agosto de 2010
20764NÚMERO 154


		2010-08-10T15:37:15+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




